Tifius, vendilor lactis, juxta taxationem legalem vendendo, ex
altissimis pretiis ciborum animalium, et annonae dificultatibus, quoti-
die magnam peeuniam perdidil. Quo motus lactem aqua temperat
ad compensationem ef ad suam pernitiem vilandam

Exponantur moralia principia circa adulterationem consuetam.
Adulterationem licite permissam vini =t lactis

Solutio ad casum propositum et si est ne illi obligario restituendi.

De Liturgia

__ Missa fidelium. Pricipales ejus partes Oblatio. Offertorium, Ilos-
fiae et calicis oblatio. Normae liturgicae. Earum obiationum profinda
ratio. Oratio «In spiritu humilitatis.» Sancti Spiritus .invocatio. Quo-
modo recifari debeant et ratio ef sensus.ipsarum.

Diciembre
De Matrimonio

De honestate et liceilate mafrimonii.—Inimici anliqui ef hodiern
matrimonii.—Ejus sancfitas. Matrimonium est de jure naturali et di-
vino. Ejus institutio.

Casus conscientie

Alipius el Eleonora, pagani, confraxeruni infer se malrimonium
absque ullis formallahbus ex quo varios filios habuerunt
aliquos annos ex opinionum diversifate disiunguntur etille cum alia
desponsatus est et illa cum alio viro.

Fuitne validum primum |l|am|\|01lu|m1
mentum naturale indissolubilifalis
w

Lavab jus necessitas ef sensus spirilualis. Rubricae, quae
observari dzbenm Mirabilis oratio. «Suscipe Sancta Trinitas. et
ejus sensus. Oralio «Orafe frates.» Invilatio fidelibus ul cum minisiro
Deo offerant sacrum missae sacrificium. -

I secumdum? Funda-
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